Monatskarte April

Kleines aus der Klosterhofkiiche

771

772

Erbsensiippchen klein
mit Minz-Créme-fraiche, Chorizo und Brot grof8

Flammkuchen ,,Bédrlauch”
mit Creme fraiche, Bérlauch Pesto,
Serano Schinken, Rucola und Parmesan

Leichtes aus der Klosterhofkiiche

773

774

Empfehlungen aus der Klosterhofkiiche

775

776

Eier in Senfsofe
mit Blattspinat und Petersilienkartoffeln

Spinat-Rducherlachs-Quiche
mit Bédrlauch Schaum

Forelle Klosterhof

im Ganzen gebraten mit Zitrone und Kréutern gefiillt,
dazu Petersilienkartoffeln und einem kleinen Salat

Lammragout
geschmort mit Bohnen und Wurzelgemiise an Bandnudeln

€

€

6,90
8,90

15,50

13,90

14,90

21,80

23,60



	Erbsensüppchen                                           klein
	Flammkuchen „Bärlauch“
	Eier in Senfsoße
	Spinat-Räucherlachs-Quiche 
	Forelle Klosterhof
	im Ganzen gebraten mit Zitrone und Kräutern gefüllt, dazu Petersilienkartoffeln und einem kleinen Salat  

