

## **Monatskarte April**

## Kleines aus der Klosterhofküche

771	Erbsensüppchen	klein	€	6,90
	mit Minz-Crème-fraîche, Chorizo und Brot	groß	€	8,90
772	Flammkuchen "Bärlauch"			
	mit Creme fraîche, Bärlauch Pesto,		€	15,50
	Serano Schinken, Rucola und Parmesan			
Lei	chtes aus der Klosterhofküch	ie		
773	Eier in Senfsoße			
	mit Blattspinat und Petersilienkartoffeln		€	13,90
774	Spinat-Räucherlachs-Quiche			
	mit Bärlauch Schaum		€	14,90
Em	pfehlungen aus der Klosterh	ofküch	e	
775	Forelle Klosterhof			
	im Ganzen gebraten mit Zitrone und Kräutern g	-	€	21,80
	dazu Petersilienkartoffeln und einem kleinen Sa	ılat		
776	Lammragout			
	aeschmort mit Bohnen und Wurzelaemüse an E	Bandnudeln	€	23.60